

ДОГОВІР № 20-2023

м. Черкаси

26.04. 2023 року

Департамент дорожньо-транспортної інфраструктури та екології Черкаської міської ради, в особі директора Отрешка Сергія Володимировича, що діє на підставі Положення, у подальшому - **Замовник**, з однієї сторони

Приватне підприємство «Дорстрой», в особі директора Віблого Ігоря Володимировича, що діє на підставі Статуту, у подальшому - **Виконавець**, з другої сторони, які разом, у подальшому - Сторони, а кожен окремо - Сторона, за результатами відкритих торгів, уклали договір № 20-2023 від 26.04. 2023 (далі - Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає Виконавцю і зобов'язується прийняти та оплатити надання **послуг з поточного ремонту вулиць і доріг м. Черкаси** (надалі – Послуги, згідно ДК 021:2015 (CPV) 45230000-8 – Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електронепередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь) в межах виділених фінансових ресурсів згідно з вимогами діючих нормативно-правових актів, а Виконавець зобов'язується на свій власний ризик надати Послуги, доручені йому Замовником.

1.2. Послуги повинні надаватись за переліком, в обсягах, об'єктах надання та з використанням матеріалів, наведених у додатках №№ 1-4 Договору, які є невід'ємними його частинами.

1.3. Обсяги закупівлі Послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Замовника.

2. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

2.1. Якість Послуг має відповідати ДСТУ 3587:2022 - «Безпека дорожнього руху. Автомобільні дороги. Вимоги до експлуатаційного стану», а також діючим «Технічним правилам ремонту та утримання автомобільних доріг загального користування України».

2.2. При наданні Послуг Виконавець використовує асфальтобетонні суміші згідно ДСТУБ.В.2.7.-119-2011 «Суміші асфальтобетонні і асфальтобетон дорожній та аеродромний. Технічні умови».

2.3. Замовник, згідно актів наданих Послуг за формами КБ-2В та КБ-3, схем розташування ділянок, які були відремонтовані, здійснює контроль за якістю наданих Послуг.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна Договору становить **42 881 432,40 грн. (Сорок два мільйона вісімсот вісімдесят одна тисяча чотириста тридцять дві грн. 40 коп.) з ПДВ.**

3.2. Ціна Договору може бути змінена в порядку визначеному чинним законодавством України або умовами Договору.

3.3. Платіжні зобов'язання Замовника перед Виконавцем за Договором виникають при наявності у Замовника відповідного бюджетного призначення (бюджетних асигнувань).

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунки за Послуги здійснюються в національній валюті України – гривні.

4.2. Замовник здійснює оплату за Послуги шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Виконавця на умовах відстрочки платежу до **30 (тридцяти) банківських днів** з моменту підписання уповноваженими представниками Замовника і Виконавця актів наданих Послуг.

4.3. У разі затримки бюджетного фінансування та/або затримки здійснення платежів не з вини Замовника, грошові кошти за надані Послуги здійснюються протягом 3 (трьох) банківських днів з дати виконання Замовником бюджетного фінансування закупівлі на свій розрахунковий рахунок та/або можливості здійснити платежі.

4.4. Днем оплати вважається день зарахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Виконавця.

Замовник

Виконавець

5. ПОРЯДОК ТА СТРОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

- 5.1. Надання Послуг за Договором здійснюється за графіком, узгодженим між Замовником і Виконавцем, або за окремими заявками Замовника, якими передбачаються об'єкти і терміни надання Виконавцем Послуг. Період надання Послуг: **до 20 грудня 2023 року**.
- 5.2. Замовлення, постачання, приймання, розвантаження, складування матеріалів, що використовуються при наданні Послуг здійснюється силами Виконавця.
- 5.3. У разі залучення Постачальником Субвиконавців, кожен з яких надає Послуги в обсязі не більше 20 відсотків від суми договору, Замовник може здійснювати оплату за такі Послуги шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Субвиконавця.
- 5.4. Після закінчення надання Послуг на окремому об'єкті, Виконавець готує акт наданих послуг (форму КБ-2в) у двох примірниках, викликає на об'єкт ремонту уповноважених представників Замовника, здає їм обсяги наданих Послуг, у термін визначений Договором. Уповноважені представники Замовника перевіряють відповідність фактично наданих Послуг з обсягами, зазначеними в Договорі та у акті форми КБ-2в і підписують його в частині фактично наданих обсягів Послуг.
- 5.5. Після подання Замовнику довідок КБ-2в, КБ-3, останній, протягом 10 (десяти) робочих днів перевіряє ці акти та, у разі відсутності зауважень, підписує і повертає один примірник акту Виконавцю, або надає Виконавцю аргументовану відмову у підписі.

6. ПРАВА ТА ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язується:

- 6.1.1. Своєчасно та у повному обсязі сплатити за якісно і вчасно надані Послуги.
- 6.1.2. Прийняти Послуги у порядку та строки, визначені Договором.

6.2. Замовник має право:

- 6.2.1. Достроково розірвати Договір, у разі невиконання Виконавцем зобов'язань, визначених Договором, повідомивши його про це протягом 5 (п'яти) календарних днів з моменту прийняття такого рішення. Договір вважається розірваним на двадцятий день з моменту повідомлення.
- 6.2.2. Контролювати надання Послуг у строки, встановлені Договором.
- 6.2.3. Здійснювати контроль і технічний нагляд за відповідністю обсягу, вартості і якості наданих Виконавцем Послуг згідно кошторисної документації.
- 6.2.4. Перевіряти у будь-який час надання і якість Послуг, не втручаючись при цьому в господарську діяльність Виконавця.

6.3. Виконавець зобов'язується:

- 6.3.1. На свій ризик, власними силами надавати усі Послуги в обсязі і терміни, передбачені Договором.
- 6.3.2. Забезпечити при наданні Послуг їх якість, яка має відповідати вимогам, встановленим розділом 2 Договору.
- 6.3.3. Забезпечувати при наданні Послуг вжиття необхідних заходів з техніки безпеки, пожежної безпеки та охорони праці.
- 6.3.4. Нести повну відповідальність за обсяги, якість та вартість наданих Послуг.

6.4. Виконавець має право:

- 6.4.1. Своєчасно та у повному обсязі отримувати плату за надані згідно Договором Послуги.
- 6.4.2. Відмовити у наданні Послуг у разі, якщо під час надання Послуг, Замовник висуває до Виконавця вимоги, які порушують правила надання Послуг, визначених чинним законодавством України.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами України і Договором.
- 7.2. У разі порушення Постачальником строків надання Послуг, встановлених заявках Замовника та додатках до договору, про що складаються відповідні акти, які підписують

Замовник



Виконавець



уповноважених представників Замовника і Постачальника, останній сплачує Замовнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, діючої на момент нарахування пені від ціни Договору за кожний день затримки надання Послуг, а за прострочення надання Послуг за Договором понад 5 (п'ять) днів, Постачальник додатково сплачує Замовнику штраф у розмірі 5% (п'яти) відсотків від ціни Договору.

7.3. У разі неякісного надання Виконавцем Послуг за Договором, що підтверджується актом за підписами уповноважених представників Замовника і Виконавця, або актами (довідками) перевірок уповноважених на здійснення відповідних контрольних заходів органів, Виконавець, за власний рахунок, в термін, узгоджений із Замовником, усуває всі встановлені недоліки, а також сплачує Замовнику штрафні санкції у розмірі 10% (десяти відсотків) від вартості неякісно наданих Послуг. Виконавець несе відповідальність за неякісно надані Послуги за Договором з моменту підписання уповноваженими представниками Замовника і Виконавця актів наданих Послуг за формою КБ-2в і до закінчення гарантійного терміну експлуатації Замовником об'єкту ремонту.

7.4. Сплата штрафних санкцій (пені) не звільняє Сторону, яка їх сплатила, від виконання зобов'язань за Договором.

8. ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

8.1. Виконавець гарантує можливість експлуатації відремонтованого об'єкту після надання ним Послуг терміном не менше **3 (три)х років** з моменту підписання уповноваженими представниками Замовника і Виконавця актів наданих Послуг за формою №КБ-2.

8.2. Виконавець відповідає за дефекти (недоробки), в тому числі руйнування, аварії, обрушення на об'єкті ремонту (далі-Об'єкт), зумовлені неякісним наданням Послуг, виявлені у межах гарантійного строку, якщо він не доведе, що вони сталися внаслідок природного зносу Об'єкта або його частин, неправильної його експлуатації Об'єкта.

8.3. У разі виявлення, протягом гарантійних строків, у закінчених Послугах недоліків (дефектів), Замовник протягом 10 (десяти) днів після їх виявлення повідомляє про це Виконавця і запрошує його для складання акту, у якому зазначається порядок і строки усунення виявлених недоліків (дефектів). Якщо Виконавець не з'явиться без поважних причин у визначений у запрошенні строк, Замовник має право залучити до складання акту незалежних експертів, повідомивши про це Виконавця. Витрати за послуги експертизи несе Виконавець.

8.4. Акт, складений без участі Виконавця, надсилається йому для виконання протягом 3 (три)х робочих днів після його складання. При цьому, термін усунення Виконавцем недоліків (дефектів), відображених у відповідному акті, не повинен перевищувати 5 (п'яти) календарних днів з моменту його отримання Виконавцем.

9. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

9.1. При настанні обставин непереборної сили, тобто неможливості повного або часткового виконання кожною із Сторін зобов'язань за Договором, у тому числі: пожеж, стихійних лих, воєнних дій будь-якого характеру, блокади, актів органів влади й інших органів (введення мораторію, рішень, розпоряджень, постанов та ін.), що робить неможливим виконання зобов'язань за Договором та не залежать від волі Сторін, термін виконання зобов'язань відкладається на час, протягом якого будуть діяти такі обставини.

9.2. Якщо обставини будуть продовжуватися на строк більше ніж 3 (три) календарних місяця, то кожна із Сторін буде мати право відмовитися від виконання своїх зобов'язань за Договором без відшкодування іншій Стороні будь-яких збитків.

9.3. Сторона, для якої створилась неможливість виконання зобов'язань за Договором, повинна негайно, але в будь-якому разі не пізніше 10 (десяти) днів письмово повідомити іншу Сторону про настання/припинення обставин, що перешкоджають виконанню умов Договору. Несвочасне повідомлення/неповідомлення про обставини непереборної сили позбавляє відповідну Сторону права посилаватися на ці обставини в майбутньому.

Замовник

Виконавець

9.4. Факти, викладені в повідомленні про настання і припинення обставин непереборної сили, повинні бути підтверджені відповідним сертифікатом Торгово-Промислової Палати України або іншим компетентним на це органом.

10. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

10.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

10.2. У разі недосягнення Сторонами згоди з приводу предмета спору шляхом переговорів, то всі спори та розбіжності Сторін щодо виконання умов Договору вирішуються в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного в Україні законодавства.

11. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

11.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і скріплення печатками Сторін та діє до **31.12.2023 року**, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за договором.

11.2. Дія Договору припиняється при настанні однієї з умов:

- а. повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за Договором;
- б. за згодою Сторін;
- в. з інших підстав, передбачених цим Договором або чинним законодавством України.

11.3. Закінчення терміну дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

11.4. Термін дії Договору може бути продовжено за взаємною згодою Сторін.

12. ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ДОГОВОРУ

12.1. Порядок зміни та розірвання Договору визначається Господарським кодексом України, Цивільним кодексом України з урахуванням вимог Закону України «Про публічні закупівлі».

12.2. Усі зміни та доповнення до Договору оформлюються додатковими угодами до Договору, крім випадків передбачених п. 6.2.1. Договору.

12.3. Додаткові угоди та додатки до Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

12.4. Підставами внесення змін до Договору є:

- зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості послуг);
- зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

а також у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 44 Закону України «Про публічні закупівлі», а саме: «Дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми,



Замовник

Виконавець



визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку».

13. ІНШІ УМОВИ

13.1. Усі правовідносини, що виникають з Договору або пов'язані із ним, регламентуються Договором та відповідними нормами чинного в Україні законодавства.

13.2. Після підписання Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні договори чи угоди, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються Договору, втрачають юридичну силу.

13.3. Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею в Договорі реквізитів та зобов'язується своєчасно у письмовій формі повідомляти інші Сторони про їх зміну, а у разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

13.4. Відступлення право вимоги та (або) переведення боргу за Договором однією із Сторін до третіх осіб допускається виключно за умови письмового погодження цього з іншими Сторонами.

13.5. Договір складено при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою, у 2 (двох) автентичних примірниках, які підписані Сторонами на кожній сторінці та мають однакову юридичну силу, - по одному для кожної із Сторін.

14. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

14.1. Невід'ємною частиною Договору є:

Додаток №1: Договірна ціна.

Додаток №2: Локальний кошторис.

Додаток №3: Підсумкова відомість ресурсів.

Додаток №4: Об'єкти надання послуг.

15. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

Департамент дорожньо-транспортної
інфраструктури та екології
Черкаської міської ради

18000, м. Черкаси, вул. Б. Вишневецького, 36, к.
512
р/р UA648201720344260005000002987
Держказначейська служба України, м. Київ
код ЄДРПОУ 45017103
тел. 36-11-37

ВИКОНАВЕЦЬ

Приватне підприємство «Дорестрой»

20001, Черкаська обл., Христинівський р-н,
м. Христинівка, вул. Н. Терещенка, 1 А
Код ЄДРПОУ: 33819662
ІПН 338196623240
Витяг №1623244500044 з реєстру платників ПДВ
IBAN UA 633052990000026000041606347 у АТ
КБ «Приватбанк» м. Черкаси
e-mail dorserv@ukr.net
тел. (04745) 6-46-03



С.В. Отрешко



І.В. Віблій



Замовник _____

Виконавець _____

Замовник Департамент дорожньо-транспортної інфраструктури та екології Черкаської міської ради
(назва організації)
Підрядник Приватне підприємство "Дорстрой"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Послуги з поточного ремонту вулиць і доріг м. Черкаси, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з Настановою з визначення вартості будівництва», затверджених наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 01.11.2021 №281
Складена в поточних цінах станом на 12 квітня 2023 р.

№ ч.ч	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
		всього	у тому числі:	
			будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5
1	Прямі витрати, у тому числі	35384,18500	35384,18500	-
	Заробітна плата	200,95800	200,95800	-
	Вартість матеріальних ресурсів	32703,59700	32703,59700	-
2	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	2479,63000	2479,63000	-
3	Загальновиборничі витрати	280,19700	280,19700	-
	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом	35664,38200	35664,38200	-
7	Прибуток	46,50000	46,50000	-
8	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	23,64500	-	23,64500
9	Кошти на покриття ризиків	0,00000	-	0,00000
10	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	0,00000	-	0,00000
	Разом (ч.ч 1-10)	35734,52700	35710,88200	23,64500

1	2	3	4	32_ДЦ_ДЦ
11	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	5
12	Разом договірної ціни крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірної ціни	35734,52700 7146,90540 42881,43240	35710,88200 -	23,64500 7146,90540

ЗАМОВНИК

Департамент дорожньо-транспортної
інфраструктури та екології
Черкаської міської ради



С.В. Отрешко

ВИКОНАВЕЦЬ

Приватне підприємство «Дорестрой»



І.В. Віблій

Послуги з поточного ремонту вулиць і доріг м.Черкаси

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Послуги з поточного ремонту вулиць і доріг м.Черкаси
Послуги з поточного ремонту вулиць і доріг м.Черкаси

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 35664,382 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,07843 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 674,357 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

№ п.п.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.				Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього	на одини- цю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КР18-3-1	Розділ 1. Тип 1 Знімання асфальтобетонних покриттів доріг за допомогою машин для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів шириною фрезерування 2100 мм та глибиною фрезерування 50 мм	1000м2	35,2	27734,76 340,54	27394,22 3542,85	976264	11987	964277 124708	4,6700 26,5723	164,38 935,34	
2	С1421- 9837-1	Оскол	м3	2737,8	-	-	-	-	-	-	-	-
3	С331-39 варіант 1	Перевезення осколу самоскидами на відстань 8 км	т	3696	36,00	36,00	133056	-	133056	-	-	-
4	КР18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів (емульсія бітумна дорожня ЕКШ-50) 0,4л/м2	1т	14,08	27898,55	331,62 45,16	392812	-	4669 636	-	-	-
5	КР18-21-1	Улаштування вирівнювального шару з асфальтобетонної суміші із застосуванням укладальників асфальтобетону	100т	50,688	21687,37 3164,80	18522,57 3996,24	1099289	160417	938872 202561	0,4847 34,4900	6,82 1748,23	1795,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	5119,488	5043,57	-	25820496	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					28421917	172404	2040874		1912,61
		Разом будівельні роботи, грн.					28421917		327905		2737,7
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26208639				
		всього заробітна плата, грн.					500309				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					240233				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					558,04				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					78182				
		Всього будівельні роботи, грн.					28662150				
		- - - - -									
		Всього по розділу 1					28662150				
		Розділ 2. Тип 2									
7	KP18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	3,3	1844,80	1575,00	6088	890	5198	3,7000	12,21
8	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	108,9	269,80	424,46			1401	4,3940	14,5
9	KP18-22-1	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см (ЦПС 7, товщ, 15 см)	100м2	3,3	17086,63	1792,93	56386	1949	2439	0,2240	24,39
10	KP18-22-4 к=3	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з піщано-гравійних сумішей додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18-22-3	100м2	3,3	590,74	409,92	17315		17315	3,6493	12,04
11	KP18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладаликом при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м2	0,33	3656,39	18781,84	12066	639	6198	21,4200	7,07
					1936,58	2585,97			853	21,8339	7,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	39,864	5043,57	-	201057	-	-	-	-
13	KP18-29-1	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при цементнобетонних покриттях	100м	0,82	17660,02	-	14481	7378	-	113,4000	92,99
14 & 8684-1	C1416-	Камені бортові, БР100.30.15	шт	82	298,49	-	24476	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-		338706	10856	34628	-	137,05
		Разом будівельні роботи, грн.					338706		6046		58,14
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					293222				
		всього заробітна плата, грн.					16902				
		Загальновиборобічні витрати, грн.					9184				
		трудомісткість в загальновиборобічних витратах, люд.год.					23,43				
		заробітна плата в загальновиборобічних витратах, грн.					3282				
		Всього будівельні роботи, грн.					347890				
		- - - - -									
		Всього по розділу 2					347890				
15	KP18-3-1	Розділ 3. Тип 3 Знімання асфальтобетонних покриттів доріг за допомогою машин для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів шириною фрезерування 2100 мм та глибиною фрезерування 50 мм	1000м2	3,05	27734,76	27394,22	84591	1039	83552	4,6700	14,24
		На кожні 10 мм зміни глибини фрезерування додавати або виключати до норми 18-3-1			340,54	3542,85			10806	26,5723	81,05
16	KP18-3-2	Оскол	1000м2	3,05	49886,93	49274,40	152155	1868	150287	8,4000	25,62
	к=10				612,53	6372,58			19436	47,7960	145,78
17 & 9837-1	C1421-	Перевезення осколу самоскидами на відстань 8 км	м3	711,67	-	-	-	-	-	-	-
18	C331-39	Розливання в'язучих матеріалів (емульсія бітумна дорожня ЕКШ-50) 0,4л/м2	т	960,75	36,00	36,00	34587	-	34587	-	-
19	KP18-58-1		1т	1,22	27898,55	331,62	34036	-	405	-	-
					-	45,16			55	0,4847	0,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					280197 651,27 91243 35664382				

		Всього по кошторису					35664382				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					6078,43				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					674357				

ЗАМОВНИК

Департамент дорожньо-транспортної
інфраструктури та екології
Черкаської міської ради



С.В. Отрешко

ВИКОНАВЕЦЬ

Приватне підприємство «Доретрой»



І.В. Віблій

Послуги з поточного ремонту вулиць і доріг м. Черкаси

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2253,13	89,19				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,9					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	3149,64	120,56				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	6,0					
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	24,39	100,00				
6.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	651,27	140,10				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	6078,43					
		Середній розряд робіт	розряд	3,9					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
II. Будівельні машини і механізми									
7	+КБМ201-23 варіант 1	Автомобіль-самоскид MAN TGS 41.400 ВАНТАЖНИЙ-СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ САМОСКИД	маш. год	204,2475	455 93136,86				
8	+КБМ206-337 варіант 1	Екскаватор-навантажувач CATERPILLAR 434	маш. год	10,56	462 4878,72				
9	+КБМ212-101 варіант 1	Автогудронатор RENAULT PREMIUM 380 СПЕЦІАЛЬНИЙ ВАНТАЖНИЙ – СПЕЦІАЛЬНИЙ ЦИСТЕРНА- АВТОГУДРОНАТОР	маш. год	4,19467	1430 5998,38				
10	+КБМ212-202 варіант 1	Автогрейдер SEM 922	маш. год	1,386	926 1283,44				
11	+КБМ212-906 варіант 1	Коток дорожний HAMM HD 90	маш. год	368,31266	483 177895,01				
12	+КБМ212-907 варіант 1	Коток дорожний HAMM HD110	маш. год	1114,02814	571 636110,07				
13	+КБМ212-910 варіант 1	Коток дорожний HAMM GRW280-16	маш. год	19,9802	893 17842,32				
14	+КБМ212-2206 варіант 1	Асфальтоукладач VOLVO P7820C	маш. год	73,7246904	3425,54 252546,88				
15	+КБМ212-2213 варіант 1	Фреза дорожня WIRTGEN W200 F	маш. год	204,2475	5410 1104978,98				
16	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	108,9	159 17315,10				
17	+С331-39 варіант 1	Перевезення осколу самоскидами на відстань 8 км	т	4656,75	36 167643,00				
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:					2479628,76				
Бензин				38,507					
Дизельне паливо				20712,772					
Мастильні матеріали				1096,531					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Гідравлічна рідина	кг	268,464					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробні комплекти</u>							
18	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 8x60 мм	т	0,00082	-	-	-	-	-
19	+C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,25344	-	-	-	-	-
20	+C111-1901 варіант 1	Емульсія бітумна, дорожня, ЕКШ-50	т	17,0156	26764,01 455405,69	25833,33 439569,61	405,9 6906,63	524,78 8929,45	
21	+C112-38	Бруси необрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 100, 125 мм, IV сорт	м3	0,1394	-	-	-	-	-
22	+C142-10-2	Вода	м3	370,6866	-	-	-	-	-
23	&C1416-8684-1	Камені бортові, БР100.30.15	шт	82	298,49 24476,18	266,67 21866,94	25,97 2129,54	5,85 479,70	
24	&C1421-9659 варіант 1	Суміш щебеннево-піщана ЦПС С-7 (0-40 мм)	м3	62,634	967,3 60585,87	510,35 31965,26	437,98 27432,44	18,97 1188,17	
25	&C1421-9835-1	Щебеннево-мастиковий асфальтобетон (ЦМА)	т	389,18	5812,79 2262221,61	5417,00 2108188,06	395,79 154033,55	-	
26	+C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон цільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	5159,352	5043,57 26021552,97	4647,78 23979533,04	395,79 2042019,93	-	
27	&C1421-9837-1	Оскол	м3	3449,47	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
28 +С1421-9850	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип Б, марка 1		т	706,685	5479,46 3872252,19	5083,67 3592553,33	395,79 279698,86	-	
29 +С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм		м3	3,198	2185 6987,63	2185,00 6987,63	-	-	
30 +С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100		м3	0,0492	2356 115,92	2356,00 115,92	-	-	
	Разом по розділу III		грн.		32703598,06	30180779,79	2512220,95	10597,32	
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин								
	Масильні матеріали		кг	1096,531					
	Гідравлічна рідина		кг	268,464					
	Бензин		л	52,037					
	Дизельне паливо		л	24367,967					

ЗАМОВНИК

Департамент дорожньо-транспортної
інфраструктури та екології
Черкаської міської ради



С.В. Отрешко

ВИКОНАВЕЦЬ

Приватне підприємство «Дорстрой»



І.В. Віблій

ДОДАТОК №4
до договору № 10-2023 від 16.04.2023

ОБ'ЄКТИ НАДАННЯ ПОСЛУГ

№ з/п	Назва об'єкту	Вартість, грн. з ПДВ
1	Вулиця Чигиринська	27836222,45
2	Вулиця Олени Теліги	5870233,73
3	Вулиця Надпільна	8000928,27
4	Провулок Семена Палія	1174047,95

ЗАМОВНИК

Департамент дорожньо-транспортної
інфраструктури та екології
Черкаської міської ради



Директор

М.П.

Сергій ОТРЕШКО

ВИКОНАВЕЦЬ

Приватне підприємство «Дорстрой»



Директор

М.П.

Ігор ВІБЛИЙ